令和２年４月３０日

特定非営利活動法人国境地域研究センター

正会員各位

特定非営利活動法人国境地域研究センター

理事長  木 村   崇

特定非営利活動法人国境地域研究センター通常総会開催通知書

下記のとおり特定非営利活動法人国境地域研究センター令和２年度通常総会を開催

いたします。

会員のみなさまには書面議決書及び委任状に署名（記名押印）のうえ、総会日までに

郵送、ファクシミリまたは電子メールにて送付いただき、議案への表決及び議事への委

任をお願いいたします。なお、新型コロナ対策として今回の総会は議決書、委任状によ

る開催となりますので、議案書についての質問などはメールもしくは FAX にて事務局

（e-mail info@borderlands.or.jp   fax 052-308-6929）までお寄せください。

記

１．開催日時 令和２年 ５月 ３０日（土） １０時から

２．開催場所   盛岡市大通３丁目１０-３１

３．審議事項

第１号議案 令和元年度事業報告の承認に関する事項

第２号議案 令和元年度決算の承認に関する事項

第３号議案 令和２年度予算・事業活動案の承認に関する事項

４．その他

（１）その他法人の運営に必要とされる事項

以 上

mailto:info@borderlands.or.jp